



Rolling Rock LLC
 Excavation and Grading Contractors
 NV Lic: 0077655
 475 Territory Road Telephone: (775) 450-9699
 Dayton, Nevada 89403 E-Mail: joegoss33@gmail.com

Quotation

To: Cinderlite Trucking Corp.
 1665 S Sutro Terrace
 Carson City, NV 89706

Attention:
Mr. Lehman

Purchase Order #	Quotation Date	Quotation Number	Valid
	21-Aug-18	900008211	Upon Signature

Mobilization

Mob/Demob of equipment	1	\$650.00 (USD/HR)	\$650.00
------------------------	---	-------------------	----------

Equipment

Case 9010 Excavator	12	\$90.00 (USD/HR)	\$1,080.00
Skip Loader	24	\$73.00 (USD/HR)	\$1,752.00
Cat AP1055 Paver	4.0	\$245.91 (USD/HR)	\$983.64
Case W602 Roller	8.0	\$80.00 (USD/HR)	\$640.00
Hamm Double Drum Roller	4.0	\$68.00 (USD/HR)	\$272.00
Pick-up Truck	24.0	\$25.00 (USD/HR)	\$600.00
Misc. Hand Tools	8.0	\$55.00 (USD/HR)	\$440.00
Water Truck	24.0	\$90.00 (USD/HR)	\$2,160.00
Road Cones/Signage	1.0	\$210.00	\$210.00
Labor	104.0	\$40.00 (USD/HR)	\$4,160.00

Street Signs

Signs	2.0	\$85.00 (USD)	\$170.00
Tubing and Sleeve	2.0	\$98.00 (USD)	\$196.00
Installation	1.0	\$680.00 (USD)	\$680.00

Material Quantities

Asphalt Concrete	60	Tons	
(+15% "material shrinkage"	69.0	\$77.63 Tons	\$5,356.47
Trucking of Asphalt	3.0	\$110.00 (USD/HR)	\$330.00
Aggregate Base	72.0	Tons	
(+15% "material shrinkage"	82.8	\$7.48 Tons	\$619.34
Trucking of Base	2.0	\$110.00 (USD/HR)	\$220.00
30" RCP Pipe	180.0	\$45.35 LF	\$8,163.00
RCP Flaired End	4.0	\$750.00 EA	\$3,000.00
Trucking of RCP Pip	1.0	\$275.00 EA	\$275.00

TOTAL BALANCE THIS QUOTE

\$31,682.45

REMIT TO:	Acceptance of Proposal	Description of Work
Rolling Rock LLC. 475 Territory Rd Dayton, Nevada 89403 Tel. 775-450-9699	Signing below acknowledges the acceptance of the above prices. This also authorizes Rolling Rock LLC to do the work as specified. Payment terms are outlined in the Description of Work. <hr/> Signature <hr/> Date	The above quote is for the grading, installation, compaction of (2) 30" RCP pipe (piping supplied by others), grading, installation, and compaction of 8" aggregate base (to be supplied by others) and installation and compaction of 4" asphalt (to be supplied by others) on Arrowhead Drive in Carson City, Nevada. This price excludes any surveying. If excessive rock, clay or other detrimental materials, including ground water or utilities, are encountered during excavation a revised price will be determined by both parties prior to the continuation of work. Rolling Rock LLC will invoice this project using progressive billing. All invoicing will be subject to Nevada's prompt payment statutes.